
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  "Житомирська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №279/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет "Житомирська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 72 арк.

Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

B11 Філологія/B11.10 Прикладна лінгвістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14829967 1494445 Борис Дарія Володимирівна
55842231 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105127 Філологія 
(прикладна 
лінгвістика)

193,333

2 14928663 1494445 Головченко Марія Григорівна
55843255 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0244219 Філологія 
(прикладна 
лінгвістика)

166,333

3 15569564 1494445 Коренівська Анастасія Русланівна
55243985 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0232772 Філологія 
(прикладна 
лінгвістика)

181,167

1



4 14975349 1494445 Шейгас Іванна Олександрівна
55243411 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161794 Філологія 
(прикладна 
лінгвістика)

159,833

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14890020 1484396 Бабій Артур Володимирови
ч

55235348 TM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210668 Цифрова економіка 155,885

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.02 Міжнародні економічні 

відносини
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14888578 1477970 Лисюк Іван Олексійович
55849203 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045118 Міжнародні 
економічні 
відносини

156,704

2 15684509 1477970 Мельник Тарас Вікторович
55842575 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0178794 Міжнародні 
економічні 
відносини

185,889

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

C2 Політологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15680912 1449846 Білоус Софія Сергіївна
55237265 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0306180 Політичний 
менеджмент і PR

140,171

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15100821 1442411 Григанська Юлія Сергіївна
55235214 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184304 Екстремальна 
психологія

163,667

2 14830547 1442411 Прохоренко Катерина Юріївна
55252955 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061701 Екстремальна 
психологія

150,071

3 14893128 1442411 Хитрич Вікторія Сергіївна
55842416 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115885 Екстремальна 
психологія

179,643

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14867458 1507187 Желєзняк Мануела Миколаївна
54662251 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0275718 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

142,846

2 14830505 1507187 Задорожна Мар`яна Євгеніївна
55243420 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095728 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

165,929

3 14902168 1507187 Ярош Артем Олександрович
54295292 TM 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0143872 Клінічна та 
реабілітаційна 
психологія

145,238

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

C7 Журналістика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15046720 1527008 Швайківська Альона Миколаївна
55246920 TM 29.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156910 Журналістика, 
реклама та цифрові 
медіа

158,882

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15476626 1444774 Павловський Олександр Ігорович
55243382 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108082 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

143,423

2 14907913 1444774 Соловйова Марина Вікторівна
55243574 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0268195 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

144,185

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14819443 1449705 Кордецька Яна Євгеніївна
55842454 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0042753 Менеджмент 177,269

2 15682705 1449705 Сак Артем Романович
55842511 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068953 Менеджмент 182,741

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15491910 1458654 Малтабар Владислав Васильович
55848916 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041152 Маркетинг 150,615

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

D8 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14996373 1475446 Нікіфорова Ангеліна В`ячеславівна
55243320 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231583 Право 152,743

2 15291029 1475446 Сауніна Анастасія Володимирівна
55243246 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095243 Право 153,371

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14831641 1478978 Аполлонова Валерія Кирилівна
55842474 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033706 Екологія 146,276

2 14988070 1478978 Вигівська Сабіна Максимівна
55248114 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138395 Екологія 142,033

3 15493881 1478978 Гаважук Микола Миколайович
55243561 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174730 Екологія 147,167

13



4 14900458 1478978 Гаврилюк Микита Володимирови
ч

55249224 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100854 Екологія 143,586

5 15481313 1478978 Демчук Аркадій Юрійович
54445783 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034880 Екологія 179,233

6 15653119 1478978 Маковська Маріанна Михайлівна
54446593 TM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0265141 Екологія 142,286

7 15728171 1478978 Молодиченко Софія Андріївна
55244150 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0127038 Екологія 153,071

8 14806268 1478978 Морочківська Вікторія Олександрівна
55254050 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180113 Екологія 145,966

9 15181747 1478978 Новак Марія Анатоліївна
55238517 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0220190 Екологія 143,345

10 15443634 1478978 Петрова Юліана Євгеніївна
53699536 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0062529 Екологія 152,263

11 14958678 1478978 Сердешнюк Єлизавета Юріївна
55244194 TM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083757 Екологія 145,036

12 14903435 1478978 Сорока Олександра Русланівна
55244046 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117453 Екологія 141,893

14



13 15198935 1478978 Стахнюк Тамара Олексіївна
55530317 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0148936 Екологія 146,700

14 15535162 1478978 Ференець Тетяна Олександрівна
55848242 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0065953 Екологія 149,067

15 14908719 1478978 Химач Тетяна Андріївна
55243368 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162619 Екологія 141,733

16 15315400 1478978 Черниш Олександра Петрівна
55843014 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0016397 Екологія 145,533

17 14896906 1478978 Чернігова Людмила Віталіївна
52077010 TM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0266184 Екологія 143,767

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

E4 Науки про Землю Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14901163 1490715 Гаєнко Іван Олександрович
55249216 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0236368 Управління 
земельними і 
водними ресурсами

142,533

2 15160224 1490715 Гаращук Максим Вікторович
55235258 TM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212940 Управління 
земельними і 
водними ресурсами

143,556

3 15633732 1490715 Гриценко Даніл Миколайович
53567469 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0208538 Управління 
земельними і 
водними ресурсами

143,800

16



4 15268222 1490715 Савчук Денис Сергійович
55253385 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223702 Управління 
земельними і 
водними ресурсами

141,440

5 15155145 1490715 Сермукслис Владіслав Євгенійович
55248249 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0102088 Управління 
земельними і 
водними ресурсами

140,906

6 15422710 1490715 Сібюк Іван Миколайович
54439075 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085283 Управління 
земельними і 
водними ресурсами

157,629

7 15443243 1490715 Янцен Дарина Сергіївна
55237843 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0022586 Управління 
земельними і 
водними ресурсами

144,621

8 15682213 1490715 Ястребов Нікіта Валерійович
55136446 TM 28.02.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046894 Управління 
земельними і 
водними ресурсами

132,532

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15055561 1447346 Бабич Артем Олександрович
55842197 TM 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0153237 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,852

2 15347025 1447346 Барановський Олексій Миколайович
55246307 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020208 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,037

3 15712282 1447346 Боровий Артур Олегович
55843259 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194403 Інженерія 
програмного 
забезпечення

187,778

18



4 15623220 1447346 Ванельчук Богдан Володимирови
ч

55238115 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0203580 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,963

5 15069530 1447346 Гарбар Дмитро Олександрович
55842420 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003788 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,815

6 14810769 1447346 Голікова Ангеліна Олександрівна
55243028 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0041350 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,429

7 14812306 1447346 Гончарова Уляна Андріївна
55842418 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107264 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,074

8 15265652 1447346 Гордійчук Богдан Сергійович
55235240 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0260450 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,852

9 15153781 1447346 Губкова Катерина Андріївна
55875451 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0282557 Інженерія 
програмного 
забезпечення

141,778

10 15754555 1447346 Гуменюк Денис Андрійович
55244205 TM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0036625 Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,519

11 15291497 1447346 Дацюк Дмитро Вадимович
55244227 TM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037309 Інженерія 
програмного 
забезпечення

177,185

12 15000173 1447346 Демчук Владислав Сергійович
55248587 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161729 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,259

19



13 14836009 1447346 Доскаліца Владислав Русланович
55246684 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121389 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,370

14 15653972 1447346 Дубок Михаїл Олександрович
55243784 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0287566 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,148

15 15386003 1447346 Євдокименко Юлія Володимирівна
55248168 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0258494 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,889

16 14846088 1447346 Залевська Каріна Олегівна
55842185 TM 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078670 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,500

17 15571348 1447346 Зимароєв Володимир Сергійович
55243160 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0297674 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,500

18 14904528 1447346 Зінчук Захар Михайлович
55244529 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121851 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,296

19 14881031 1447346 Клязника Анастасія Володимирівна
55842484 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0149024 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,963

20 15063232 1447346 Ковальчук Олександр Геннадійович
55243845 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071734 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,407

21 15159330 1447346 Коржовська Еліза Вадимівна
55842229 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029050 Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,615

20



22 15252659 1447346 Костюченко Максим Олександрович
55238761 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112340 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,333

23 15664632 1447346 Кочура Владислав Вікторович
55842397 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249330 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,852

24 15555853 1447346 Купрієнко Марія Сергіївна
55842504 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069260 Інженерія 
програмного 
забезпечення

190,429

25 15220202 1447346 Лазаренко Софія Андріївна
55235252 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057179 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,519

26 15067155 1447346 Лісовський Олексій Олександрович
55247386 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0062691 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,889

27 15236783 1447346 Лосенко Анна Валентинівна
55842802 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0216213 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,000

28 15299193 1447346 Лук`янчук Іван Олегович
55842465 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055168 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,296

29 15034929 1447346 Маринюк Максим Анатолійович
55843156 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099596 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,889

30 15561714 1447346 Маркевич Даниіл Володимирови
ч

55842392 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223431 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,615

21



31 15454801 1447346 Миколаєнко Вячеслав Олександрович
55875432 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0163705 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,786

32 15045655 1447346 Міхневич Данило Леонідович
55243552 TM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028853 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,370

33 15108636 1447346 Мороз Аліна Юріївна
55243031 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040464 Інженерія 
програмного 
забезпечення

169,929

34 15225408 1447346 Музика Владіслав Петрович
55395299 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235862 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,037

35 15438144 1447346 Нестерчук Максим Михайлович
55254326 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217161 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,741

36 15324401 1447346 Нечипорук Євген Олександрович
55854259 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0175284 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,214

37 15405525 1447346 Омецінський Євген Віталійович
54446125 TM 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0019522 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,704

38 15427648 1447346 Осауленко Марія Іванівна
55842498 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024451 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,778

39 15125877 1447346 Павловський Дмитро Олексійович
55842393 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223432 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,222

22



40 15259879 1447346 Пащенко Дімітрій Вячеславович
54699373 TA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168561 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,692

41 15438585 1447346 Підгаєцький Віталій Сергійович
55842512 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100104 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,333

42 15491412 1447346 Поліковський Артем Володимирови
ч

55244222 TM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069742 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,185

43 15411074 1447346 Поліщук Богдан Сергійович
55254877 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183351 Інженерія 
програмного 
забезпечення

152,593

44 15127735 1447346 Пономарчук В`ячеслав Олегович
55289086 EH 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0121702 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,643

45 15466630 1447346 Рихлова Ілона Олегівна
55875438 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247785 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,963

46 14851780 1447346 Січкар Владислав Дмитрович
55250441 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046855 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,222

47 15112988 1447346 Сліпцов Володимир 
Владислав Сергійович

55235245 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0122989 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,407

48 15336704 1447346 Смірнова Юлія Русланівна
53090044 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0154031 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,300

23



49 15612388 1447346 Статкевич Богдан Олександрович
55244080 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0292162 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,963

50 15454076 1447346 Степанюк Денис Михайлович
55251727 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007933 Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,077

51 15152611 1447346 Ткачук Владислав Русланович
55243405 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0139463 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,357

52 15676461 1447346 Хоменко Вікторія Андріївна
55235202 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0253995 Інженерія 
програмного 
забезпечення

157,704

53 15437847 1447346 Чуян Анна Миколаївна
55842837 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079793 Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,308

54 14829124 1447346 Шевчук Єлизавета Юхимівна
55243048 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155654 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,630

55 15176872 1447346 Щирий Микита Володимирови
ч

55242978 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210296 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,519

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15113817 1468887 Горенчук Валерія Тарасівна
55788948 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063112 Веб-технології 148,222

2 15477251 1468887 Громова Марина Олексіївна
55235175 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057006 Веб-технології 156,519

3 15040029 1468887 Данилівська Діана Романівна
55842429 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0049019 Веб-технології 147,481

25



4 15009292 1468887 Іванов Тимофій Юрійович
55235193 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161157 Веб-технології 157,185

5 14938052 1468887 Ніцкевич Дар`я Ігорівна
55235232 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075313 Веб-технології 146,231

6 15779787 1468887 Оринчак Марія Іванівна
55244084 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0018360 Веб-технології 157,333

7 14809558 1468887 Орловська Марія Романівна
55842509 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067726 Веб-технології 164,074

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14864470 1487835 Гоцман Артем Ігорович
55235253 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120173 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

156,000

2 15135302 1487835 Гречин Володимир Сергійович
53562326 XE 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0042545 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

157,923

3 14820625 1487835 Дрилінський Ілля Сергійович
55847875 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010183 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

161,111

27



4 14840458 1487835 Забродський Вадим Андрійович
55250082 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128497 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

136,148

5 15673625 1487835 Ковальов Олександр Дмитрович
55243444 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0308241 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

161,857

6 14946307 1487835 Ковальчук Анастасія Анатоліївна
55842748 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023974 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

160,815

7 15166483 1487835 Король Антон Юрійович
55752885 AP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103638 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

167,643

8 14899515 1487835 Костюк Ілона В`ячеславівна
55242868 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017837 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

160,222

9 15203725 1487835 Мальченко Ростислав Євгенович
55842467 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054961 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

154,667

10 15577717 1487835 Масляніцин Данило Ігорович
55244167 TM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0106189 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

169,333

11 15361337 1487835 Поліщук Мирослав Анатолійович
55842494 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0193666 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

167,556

12 15117082 1487835 Скачко Богдан Андрійович
55242906 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0092002 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

142,593

28



13 14948078 1487835 Хачатурова Єлізавета Андріївна
55842711 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124858 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

164,815

14 15555157 1487835 Чернецький Андрій Геннадійович
55243417 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223353 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

158,222

15 15430048 1487835 Яблонський Владислав Віталійович
55842189 TM 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067336 Комп'ютерна 
графіка та розробка 
ігор

163,778

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14929790 1470614 Амер Маріам Ахмад
55235212 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0113649 Кібербезпека 154,519

2 15073724 1470614 Блідун Дмитро Іванович
55236168 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020595 Кібербезпека 133,692

3 15381079 1470614 Власюк Євген Вікторович
55843269 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251360 Кібербезпека 160,963

30



4 14886067 1470614 Ганченко Ілля Віталійович
55242955 TM 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0096603 Кібербезпека 149,185

5 14903250 1470614 Дехтяренко Денис Андрійович
55242843 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073128 Кібербезпека 154,815

6 15223616 1470614 Єфімчук Дмитро Сергійович
55542290 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0177117 Кібербезпека 161,333

7 14832112 1470614 Коваленко Олександр Андрійович
55495462 HP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069918 Кібербезпека 152,593

8 15006747 1470614 Комаров Олександр Вікторович
55237472 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210691 Кібербезпека 152,000

9 14821503 1470614 Крижов Богдан Сергійович
55842330 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197785 Кібербезпека 155,571

10 15120293 1470614 Марценюк Вадим Петрович
55235237 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190613 Кібербезпека 166,929

11 15325444 1470614 Михальський Нікіта Віталійович
55235216 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141550 Кібербезпека 167,333

12 14855649 1470614 Охман Нікіта Валерійович
55122272 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106623 Кібербезпека 161,077

31



13 14849725 1470614 Пашинський Олексій Ігорович
55246200 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0240879 Кібербезпека 147,407

14 15426181 1470614 Пилявський Дмитро Іванович
55842500 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209873 Кібербезпека 169,259

15 15172675 1470614 Рева Данило Максимович
55235261 TM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210866 Кібербезпека 153,111

16 15453466 1470614 Рябченко Анастасія Борисівна
55436793 HP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246098 Кібербезпека 162,148

17 14828537 1470614 Ткач Кирил Віталійович
55235229 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0208348 Кібербезпека 167,538

18 14947478 1470614 Філімончук Євгеній Васильович
55235199 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165758 Кібербезпека 177,571

19 15429034 1470614 Химач Денис Сергійович
55235251 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0245076 Кібербезпека 154,519

20 15554082 1470614 Чорновіл Аліна Олександрівна
55543046 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0126361 Кібербезпека 169,185

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

F6 Інформаційні системи і технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15142288 1515037 Бородій Назар Євгенійович
53258712 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0266280 Інформаційні 
системи та 
управління 
IT-проєктами

157,200

2 15363064 1515037 Козлюк Марина Олександрівна
55235191 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167071 Інформаційні 
системи та 
управління 
IT-проєктами

154,815

3 14807758 1515037 Рафальська Богдана Володимирівна
55842661 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045003 Інформаційні 
системи та 
управління 
IT-проєктами

149,481

33



4 14821424 1515037 Староватова Олександра Вікторівна
55243708 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144471 Інформаційні 
системи та 
управління 
IT-проєктами

181,704

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15400364 1471063 Баландюк Данило Русланович
55712154 TE 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0167039 Комп’ютерна 
інженерія

154,429

2 15260452 1471063 Воробченко Данило Олександрович
55088483 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168549 Комп’ютерна 
інженерія

146,231

3 14884921 1471063 Крикунов Максим Вікторович
55243753 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171656 Комп’ютерна 
інженерія

146,444

35



4 15383694 1471063 Новіковський Олексій Віталійович
46204322 TM 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

148,074

5 15247383 1471063 Цвєтков Богдан Дмитрович
55840844 AH 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105941 Комп’ютерна 
інженерія

143,037

6 15097805 1471063 Янєв Михайло Олександрович
55842505 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069842 Комп’ютерна 
інженерія

171,185

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

G11 Машинобудування/G11.01 Верстати та 
інструменти Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14862055 1469032 Галанзовський Ілля Миколайович
55254105 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144672 Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуванні

138,283

2 14962055 1469032 Жданкін Богдан Михайлович
55243879 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150813 Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуванні

130,196

3 14964188 1469032 Каленик Павло Романович
55252315 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116577 Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуванні

130,031

37



4 14877929 1469032 Мазяр Володимир Миколайович
55244644 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173253 Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуванні

130,031

5 15282219 1469032 Пригоцький Антоній Вікторович
55246377 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0176687 Комп'ютерний 
інжиніринг в 
машинобудуванні

135,733

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

G16 Гірництво та нафтогазові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15247609 1483589 Бежевець Олексій Володимирови
ч

55782080 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107486 Гірництво 134,931

2 15065493 1483589 Весельський Андрій Павлович
54283715 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0289346 Гірництво 136,578

3 15426075 1483589 Войтенко Олексій Сергійович
55246300 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0145092 Гірництво 154,967

39



4 15454372 1483589 Горшкальов Кирило Андрійович
55843018 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020997 Гірництво 165,240

5 14809201 1483589 Загорівський Михайло Михайлович
55246706 TM 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135926 Гірництво 135,932

6 15541692 1483589 Князєв Нікіта Олександрович
55244635 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190803 Гірництво 154,384

7 15618279 1483589 Ковальчук Діана Назарівна
54456383 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0158484 Гірництво 153,392

8 15271648 1483589 Когут Ліна Вікторівна
55254273 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243148 Гірництво 145,588

9 14841670 1483589 Козловський Захар Павлович
55076748 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0261745 Гірництво 148,214

10 14999439 1483589 Косякевич Вадим Олександрович
55253391 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201529 Гірництво 131,799

11 15316476 1483589 Лазарев Дмитро Романович
55246191 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0253110 Гірництво 136,136

12 15150809 1483589 Мазурок Олександр Олексійович
55244043 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059143 Гірництво 139,521

40



13 15628205 1483589 Онацький Дмитро Богданович
55243886 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151999 Гірництво 136,272

14 15586038 1483589 Пашинський Дмитрій Леонідович
54333968 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0199358 Гірництво 131,070

15 15497931 1483589 Петренко Олександр Олександрович
55253024 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228364 Гірництво 146,224

16 15166697 1483589 Присіч Максим Андрійович
55235874 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165515 Гірництво 142,654

17 15608615 1483589 Рудніцький Максим Юрійович
55235948 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143342 Гірництво 131,429

18 15623091 1483589 Слободян Микола Олексійович
55248324 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0171562 Гірництво 132,714

19 14901002 1483589 Соболь Давид Антонович
55235210 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186369 Гірництво 139,571

20 15735167 1483589 Сорокіна Анастасія Сергіївна
54929689 TM 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032891 Гірництво 154,569

21 14906973 1483589 Телецький Ілля Вадимович
55246662 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197236 Гірництво 147,288

41



22 15008480 1483589 Тичина Владислав Юрійович
54356267 TM 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0140583 Гірництво 144,918

23 15085254 1483589 Хомич Єлизавета Геннадіївна
55244218 TM 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116898 Гірництво 179,248

24 15485152 1483589 Хомік Дмитро Максимович
54356238 TM 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0193185 Гірництво 132,396

25 14961605 1483589 Цесельський Артем Сергійович
54322430 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0173118 Гірництво 147,900

26 15758119 1483589 Шевчук Дмитро Олександрович
55235837 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174515 Гірництво 130,429

27 14928253 1483589 Шульга Кіріл Ігорович
55249208 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249226 Гірництво 135,369

28 14809195 1483589 Ястремський Назар Сергійович
55246767 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191178 Гірництво 136,389

29 15744629 1483589 Ящук Всеволод Сергійович
55244111 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243951 Гірництво 140,250

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15157100 1502184 Гамоцький Архип Анатолійович
55823888 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037779 Геодезія та 
землеустрій

135,556

2 14879719 1502184 208-9697027 Максим Дмитрович
55517626 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013278 Геодезія та 
землеустрій

137,111

3 14961872 1502184 Нагорнюк Юлія Іванівна
54322436 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0173119 Геодезія та 
землеустрій

143,800

43



4 15623688 1502184 Суботенко Владислав Юрійович
53699041 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0190830 Геодезія та 
землеустрій

145,100

5 15728430 1502184 Харлагіна Ангеліна Володимирівна
55842404 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0190526 Геодезія та 
землеустрій

148,462

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14915623 1449959 Галетко Артем Сергійович
55235196 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0069761 Промислове та 
цивільне 
будівництво

162,763

2 15418140 1449959 Жмаченко Кирил Павлович
55246412 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057410 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,836

3 15402189 1449959 Забродська Анастасія Максимівна
55842433 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0119450 Промислове та 
цивільне 
будівництво

150,280

45



4 15506447 1449959 Кирийчук Денис Сергійович
55807422 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0105618 Промислове та 
цивільне 
будівництво

151,368

5 15507164 1449959 Михайловськи
й Денис Валерійович

55243270 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0108531 Промислове та 
цивільне 
будівництво

142,573

6 15026885 1449959 Полулях Іван Андрійович
55842473 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032087 Промислове та 
цивільне 
будівництво

144,767

7 15326616 1449959 Слободенюк Софія Валентинівна
55842307 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223861 Промислове та 
цивільне 
будівництво

149,600

8 14859098 1449959 Стретович Владислав Ігорович
55122249 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0270930 Промислове та 
цивільне 
будівництво

157,629

9 14830807 1449959 Шелігацький Владислав Миколайович
55237686 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0168997 Промислове та 
цивільне 
будівництво

141,516

10 15130611 1449959 Штеле Іван Сергійович
55243869 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128528 Промислове та 
цивільне 
будівництво

146,880

11 14994345 1449959 Якубенко Максим Сергійович
54283685 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0258864 Промислове та 
цивільне 
будівництво

148,800

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

G2 Технології захисту навколишнього 
середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15501836 1480443 Бельмега Іванна Іванівна
55716836 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115847 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

133,984

2 15301417 1480443 Бойденко Марія Вікторівна
55243955 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017040 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

136,024

3 14901479 1480443 Булковська Анастасія Геннадіївна
55243174 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029883 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

135,441

47



4 15057388 1480443 Волинець Софія Михайлівна
55243790 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0229232 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

145,180

5 14930733 1480443 Ганько Олександр Юрійович
45704433 TM 14.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0228083 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

132,200

6 15243443 1480443 Жевенко Микола Андрійович
53098248 TM 31.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0224692 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

134,538

7 15266058 1480443 Жукова Маргарита Олександрівна
55243250 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116634 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

133,484

8 15083613 1480443 Ільченко Ярослав Романович
55244038 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0059973 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

138,793

9 15105290 1480443 Малахова Поліна Олександрівна
55088454 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040039 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

140,917

10 15485602 1480443 Маліновська Іванна Віталіївна
55251810 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219912 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

149,056

11 15081209 1480443 Манжул Олександра Олександрівна
55253684 TM 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061561 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

136,612

12 15444889 1480443 Мельник Світлана Михайлівна
55251164 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032398 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

139,808

13 14897561 1480443 Писанка Світлана Григорівна
18226845 TM 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0022592 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

134,421

48



14 15153384 1480443 Пінчук Олександра Сергіївна
55842769 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0179331 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

134,232

15 15028512 1480443 Радкевич Назарій Петрович
55252475 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0279632 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

132,872

16 15060234 1480443 Рожанська Альона Олександрівна
55235740 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246417 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

142,256

17 15097618 1480443 Сердюк Тимофій Анатолійович
55213191 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0152119 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

138,720

18 15476376 1480443 Ткачук Вероніка Андріївна
55237171 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183669 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

136,136

19 15424516 1480443 Фещук Артем Вячеславович
55251181 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081419 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

138,108

20 14896313 1480443 Якушенко Ольга Дем`янівна
55246294 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005656 Технології захисту 
навколишнього 
середовища

131,693

49



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

G22 Біомедична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15476890 1477545 Євченко Олександр Олександрович
55235346 TM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227373 Біомедичний 
комп’ютинг

153,667

2 15567930 1477545 Зайцева Даня Сергіївна
55088467 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228483 Біомедичний 
комп’ютинг

158,700

3 15481923 1477545 Майданович Сергій Володимирови
ч

55239057 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114055 Біомедичний 
комп’ютинг

146,800

50



4 15491398 1477545 Мелений Артем Вікторович
55243542 TM 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0083174 Біомедичний 
комп’ютинг

142,200

5 15090575 1477545 Ревінцов Юрій Олександрович
55243245 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0112439 Біомедичний 
комп’ютинг

147,267

6 15066672 1477545 Шкодич Євгенія Аркадіївна
55842310 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048044 Біомедичний 
комп’ютинг

192,533

51



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15387106 1458695 Зіневич Владислав Юрійович
55246697 TM 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0199428 Комп'ютеризоване 
управління 
енергетичними 
системами

138,652

2 15132273 1458695 Катков Артем Олександрович
55237491 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0263025 Комп'ютеризоване 
управління 
енергетичними 
системами

143,752

3 15097894 1458695 Ковальчук Тарас Володимирови
ч

55843028 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219310 Комп'ютеризоване 
управління 
енергетичними 
системами

173,468

52



4 14860524 1458695 Манзевитий Віктор Максимович
55243995 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0039209 Комп'ютеризоване 
управління 
енергетичними 
системами

175,149

5 15596688 1458695 Мельник Єгор Віталійович
55243397 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068854 Комп'ютеризоване 
управління 
енергетичними 
системами

141,780

6 15194475 1458695 Харчук Нікіта Дмитрович
54295111 TM 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0263171 Комп'ютеризоване 
управління 
енергетичними 
системами

145,118

7 15402998 1458695 Шишканов Денис Андрійович
55246194 TM 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124377 Комп'ютеризоване 
управління 
енергетичними 
системами

137,058

53



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15612776 1489813 Давидова Юлія Олегівна
55548521 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233127 Інформаційні 
відеосистеми та 
системи контролю 
доступу

132,222

2 15478041 1489813 Римаренко Євгеній Олександрович
55251488 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0048040 Інформаційні 
відеосистеми та 
системи контролю 
доступу

136,024

54



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14882562 1480921 Дубовик Едуард Олександрович
55242952 TM 15.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0050264 Телекомунікації та 
радіотехніка

134,276

2 15676388 1480921 Кухарчук Роман Віталійович
54450089 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255701 Телекомунікації та 
радіотехніка

149,077

3 15359033 1480921 Мединський Роман Дмитрович
55235248 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0233230 Телекомунікації та 
радіотехніка

147,031

55



4 15132717 1480921 Мельничук Іван Антонович
55237352 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002366 Телекомунікації та 
радіотехніка

144,840

5 14965047 1480921 Наумчук Андрій Віталійович
54448187 TM 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159920 Телекомунікації та 
радіотехніка

137,250

6 15054470 1480921 Процюк Денис Ігорович
55254336 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214676 Телекомунікації та 
радіотехніка

139,011

7 15711986 1480921 Салімонович Максим Дмитрович
55243127 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120231 Телекомунікації та 
радіотехніка

141,214

56



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

G6 Інформаційно-вимірювальні технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15623617 1481677 Волинчук Андрій Миколайович
55842706 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159213 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

132,741

2 15687635 1481677 Геча Кирило Іванович
55235224 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186368 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

136,076

3 15468069 1481677 Гордієнко Михайло Сергійович
55252948 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0158407 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

141,853

57



4 15041059 1481677 Леонович Ілона Сергіївна
53703068 TM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0188572 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

130,300

5 15604636 1481677 Лисюк Богдан Вікторович
55243187 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0075117 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

132,357

6 15727100 1481677 Недзвецький Олег Миколайович
55235239 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217250 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

137,704

7 15260401 1481677 Погорелов Антон Володимирови
ч

55238256 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251347 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

140,687

8 15074289 1481677 Покотило Олександр Андрійович
55398760 XM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0046487 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

130,571

9 15325055 1481677 Попсуй Андрій Олександрович
55242977 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015874 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

131,996

10 15032248 1481677 Скоківський Денис Богданович
55243949 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053031 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

132,819

11 15252599 1481677 Штилюк Андрій Андрійович
55235921 TM 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0064491 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

140,760

12 15346317 1481677 Яньшинов Богдан Юрійович
55242927 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0302433 Комп'ютеризовані 
інформаційно-
вимірювальні 
системи

140,396

58



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15565508 1471797 Балаболка Нікіта Олександрович
55243111 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128850 Інтелектуальні 
роботизовані 
системи управління

139,324

2 15118054 1471797 Козловець Ілля Тарасович
55842757 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0215483 Інтелектуальні 
роботизовані 
системи управління

146,224

3 15380812 1471797 Кулаківський Ілля Павлович
55823626 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0224214 Інтелектуальні 
роботизовані 
системи управління

132,527

59



4 15704284 1471797 Ночвай Олексій Олександрович
54356151 TM 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0295804 Інтелектуальні 
роботизовані 
системи управління

131,400

5 14990076 1471797 Прокопчук Денис Сергійович
55235231 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162581 Інтелектуальні 
роботизовані 
системи управління

131,871

6 15059547 1471797 Філоненко Ілля Олександрович
55242997 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068489 Інтелектуальні 
роботизовані 
системи управління

133,110

7 15567206 1471797 Шмідт Нікіта Сергійович
54450553 TM 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0085898 Інтелектуальні 
роботизовані 
системи управління

150,450

60



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15558381 1477940 Дудинець Богдан Андрійович

55242900 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0082478 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

158,537

2 14811374 1477940 Козачок Олексій Олексійович

55250477 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061437 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

150,129

61



3 15217727 1477940 Курінна Марія Миколаївна

55242996 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037013 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

158,974

4 15243381 1477940 Пацалюк Вячеслав Олександрович

54352569 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0014663 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

145,000

5 15150729 1477940 Пелих Сергій Петрович

55842592 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107977 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

191,964

6 15088397 1477940 Сікалюк Артем Андрійович

55235238 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192645 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

166,624

7 14845675 1477940 Стегайло Павло Павлович

55251765 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125845 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

144,908

8 15525443 1477940 Талько Олександр Юрійович

55242783 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0054957 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

147,900

9 15355228 1477940 Шикерук Максим Сергійович

55369598 XM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137659 Автоматизація, 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології та 
робототехніка

152,781

62



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

G9 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15464984 1450776 Гаєвська Діана Олександрівна
55875441 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103391 Комп`ютеризовані 
технології 
прикладної 
механіки

160,796

2 15576767 1450776 Скалозуб Богдан Дмитрович
53699009 TM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0130021 Комп`ютеризовані 
технології 
прикладної 
механіки

155,448

63



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14968622 1527635 Горецький Микола Анатолійович
54295301 TM 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0011124 Агрономія 146,880

2 15045553 1527635 Зайчук Анастасія Ігорівна
55376193 XM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0219840 Агрономія 141,440

3 14852976 1527635 Кіндрась Олександр Володимирови
ч

55243412 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0063241 Агрономія 147,628

64



4 15505787 1527635 Мамчур Владислав Володимирови
ч

55243517 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237346 Агрономія 143,888

5 15057502 1527635 Мельник Олександр Валерійович
55237766 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0028806 Агрономія 143,616

6 14893340 1527635 Мирончук Дарина Леонідівна
54455472 TM 09.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112728 Агрономія 142,094

7 14978793 1527635 Мухладі Максим Русланович
55235741 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0268844 Агрономія 146,608

8 15538730 1527635 Сірик Діана Василівна
54450769 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189235 Агрономія 163,710

9 15090505 1527635 Ткач Богдан Валентинович
55842785 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0295077 Агрономія 153,633

10 15084693 1527635 Ткаченко Владислав Анатолійович
55823604 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032425 Агрономія 149,668

11 14997226 1527635 Тягун Роман Олексійович
55243916 TM 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024039 Агрономія 141,051

65



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15236171 1527757 Бартовщук Іван Михайлович
54453953 TM 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076276 Лісове 
господарство

151,096

2 15168164 1527757 Войтюк Ілля Миколайович
55254343 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0173593 Лісове 
господарство

140,828

3 15591683 1527757 Крижанівський Артур Русланович
55243950 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0249395 Лісове 
господарство

140,549

66



4 14834517 1527757 Ласкавий Владислав Євгенійович
55243818 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191951 Лісове 
господарство

145,332

5 14833881 1527757 Ласкавий Юрій Євгенійович
55243809 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191980 Лісове 
господарство

138,298

6 14911439 1527757 Милашевська Ксенія Юріївна
55842804 TM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020293 Лісове 
господарство

140,214

7 14821402 1527757 Мислицький Святослав Володимирови
ч

55248033 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0223564 Лісове 
господарство

137,481

8 15699577 1527757 Назарець Каріна Олександрівна
55235323 TM 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211133 Лісове 
господарство

141,489

9 15250277 1527757 Рогожина Дар`я Сергіївна
55251373 TM 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159835 Лісове 
господарство

145,473

10 14969959 1527757 Шуст Данііл Миколайович
55243518 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204358 Лісове 
господарство

155,814

11 14985475 1527757 Ярошенко Дар`я Володимирівна
55244076 TM 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0297193 Лісове 
господарство

145,614

67



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15754190 1490717 Гойко Дар`я Володимирівна
55243687 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0044944 Соціальне 
забезпечення

140,035

2 15674933 1490717 Кирилюк Тамара Олександрівна
55093482 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0273990 Соціальне 
забезпечення

137,800

3 15772893 1490717 Крученюк Анастасія Вячеславівна
53090042 TM 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0159341 Соціальне 
забезпечення

169,800

68



4 14963273 1490717 Прайзнер Валерія Станіславівна
55238643 TM 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0129808 Соціальне 
забезпечення

139,367

69



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15383104 1469380 Гоменюк Ярослава Сергіївна
55514320 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0201595 Готельно-
ресторанна справа

146,370

70



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
"Житомирська політехніка"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 279/с

J8 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15377817 1441728 Богуцький Владислав Андрійович
55238640 TM 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186737 Автомобільний 
транспорт

161,908

2 15221164 1441728 Бондарчук Євгенія Олександрівна
55243850 TM 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0111127 Автомобільний 
транспорт

139,173

3 14959919 1441728 Герасимчук Тимур Олександрович
55252665 TM 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198044 Автомобільний 
транспорт

155,176

71



4 15416352 1441728 Ковтунюк Анастасія Олегівна
55243341 TM 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0124275 Автомобільний 
транспорт

150,620

5 15036476 1441728 Максимов Максим Владиславович
55855347 TM 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146740 Автомобільний 
транспорт

157,148

6 15062755 1441728 Хай Михайло Андрійович
55243586 TM 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029101 Автомобільний 
транспорт

132,000

7 14924477 1441728 Ярошенко Денис Олександрович
55788946 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118548 Автомобільний 
транспорт

148,533

72


